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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   7841
   3396
   3395

Brno-Nový Lískovec Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - RESTART PRO BRNO
 1.     Petr Všetečka                                73        1.           334

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Nový Lískovec (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Hana Pospíšilová                             49        2.           988
 2.     Petr Punčochář                               52        7.           967
 3.     Michael Brázda                               46        1.           962
 4.     Jiří Proch                                   56        3.           874
 5.     Tomáš Ulrich                                 42        4.           865
 6.     Tomáš Brunclík                               68        5.           858

Volební strana č. 3 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI A SOUKROMNÍCI
 1.     Marie Malachová                              66        4.           456
 2.     Petr Oupor                                   50        1.           442

Volební strana č. 4 - Tři oříšky pro Lískovec
 1.     Jana Drápalová                               59        1.          1355
 2.     Jan Privarčák                                48        2.          1339
 3.     Lenka Brabcová                               44        3.          1284
 4.     Alois Jaša                                   58        4.          1275
 5.     Bohuslava Musilová                           76        5.          1238
 6.     Dalibor Hladík                               66        6.          1282
 7.     Ludmila Adlerová                             64        7.          1252
 8.     Jaroslav Hradílek                            45        8.          1269

Volební strana č. 5 - LÍSKOVECKÝ KONIKLEC - Společně pro lepší Nový Lískovec
 1.     Josef Schmied                                54        1.           351
 2.     Vladimíra Stuchlíková                        45        2.           318

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - RESTART PRO BRNO
 1.     Kateřina Kolářová                            44        2.           270
 2.     Iva Krišová                                  46        3.           266
 3.     Richard Puškáš                               48        4.           270
 4.     Ján Šariský                                  66        5.           257
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 5.     Dana Matwikow                                44        6.           257
 6.     Milan Kolář                                  38        7.           266
 7.     Josef Procházka                              64        8.           255
 8.     Terezie Skřičková                            69        9.           249
 9.     Pavel Vrbka                                  69       10.           259
10.     Josef Růžička                                77       11.           245
11.     Marie Pavloušková                            68       12.           242
12.     Libor Netík                                  75       13.           242
13.     Josef Stratil                                61       14.           244
14.     Tomáš Pavloušek                              40       15.           247
15.     František Pavloušek                          70       16.           242
16.     Jiří Sieczka                                 73       17.           241
17.     Jindřich Hromatka                            81       18.           237
18.     Pavla Denková                                76       19.           226

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Nový Lískovec (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Kateřina Andělová                            49        6.           887
 2.     Vladimíra Nováková                           61        8.           877
 3.     Libor Jan                                    62        9.           879
 4.     Jakub Šlégr                                  18       10.           847
 5.     Zdeněk Polák                                 59       11.           847
 6.     Daniel Koudelka                              29       12.           852
 7.     Kateřina Hřebačková                          55       13.           868
 8.     Karel Frimmel                                47       14.           850
 9.     Michal Voborný                               32       15.           838
10.     Alena Žákovská                               59       16.           855
11.     Adéla Tlustošová                             35       17.           823
12.     Jana Luňáková                                36       18.           815
13.     Jakub Talafant                               23       19.           759

Volební strana č. 3 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI A SOUKROMNÍCI
 1.     Aleš Volovec                                 49        2.           413
 2.     Lucie Ďurčová                                42        3.           412
 3.     Jan Grolig                                   55        5.           401
 4.     Kateřina Šléglová                            38        6.           420
 5.     Denis Malach                                 34        7.           422
 6.     Jan Olbert                                   34        8.           406
 7.     Alice Musilová                               41        9.           389
 8.     Miroslav Šlégl                               41       10.           403
 9.     Emilie Reitmeierová                          62       11.           385
10.     Josef Pernický                               60       12.           375
11.     Aleš Cpin                                    66       13.           376
12.     Ladislav Kalous                              50       14.           374
13.     Helena Pavlasová                             71       15.           370
14.     Petr Prima                                   38       16.           375
15.     Jitka Davidová                               53       17.           371
16.     Ivan Pavlas                                  73       18.           360
17.     Ester Komprsová                              45       19.           359

Volební strana č. 4 - Tři oříšky pro Lískovec
 1.     Vladimíra Křivánková                         43        9.          1250
 2.     Pavel Kolář                                  56       10.          1251
 3.     Kateřina Orlitová                            45       11.          1226
 4.     Roman Kimmel                                 49       12.          1212
 5.     Martina Čermáková                            54       13.          1231
 6.     Michal Šimoník                               38       14.          1208
 7.     Miroslava Kellnerová                         73       15.          1192
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 8.     Ladislav Otava                               47       16.          1188
 9.     Lenka Dvořáčková                             65       17.          1158
10.     Ludmila Rolencová                            38       18.          1146
11.     Zdenka Fraňková                              60       19.          1079

Volební strana č. 5 - LÍSKOVECKÝ KONIKLEC - Společně pro lepší Nový Lískovec
 1.     Vendula Topinková                            35        3.           318
 2.     Dominik Zezula                               27        4.           291
 3.     Vladimíra Vítková                            74        5.           266
 4.     Vladimír Samek                               62        6.           283
 5.     Jiří Mazoch                                  49        7.           285
 6.     Michaela Křížová                             36        8.           286
 7.     Petr Gladiš                                  46        9.           267
 8.     Ondřej Borský                                31       10.           275
 9.     Ivana Dvořáková                              39       11.           294
10.     Lukáš Patka                                  47       12.           259
11.     Eva Melicharová                              20       13.           258
12.     Ivo Jaterka                                  69       14.           261
13.     Miroslav Moser                               39       15.           276
14.     Lukáš Brím                                   23       16.           258
15.     Jana Frišaufová                              66       17.           248
16.     Ivo Zezula                                   55       18.           264
17.     Ludvík Křeček                                67       19.           240

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   4849, hranice:      280,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Všetečka                                    334
              2.    Kateřina Kolářová                                270
              3.    Iva Krišová                                      266
              4.    Richard Puškáš                                   270
              5.    Ján Šariský                                      257
              6.    Dana Matwikow                                    257
              7.    Milan Kolář                                      266
              8.    Josef Procházka                                  255
              9.    Terezie Skřičková                                249
             10.    Pavel Vrbka                                      259
             11.    Josef Růžička                                    245
             12.    Marie Pavloušková                                242
             13.    Libor Netík                                      242
             14.    Josef Stratil                                    244
             15.    Tomáš Pavloušek                                  247
             16.    František Pavloušek                              242
             17.    Jiří Sieczka                                     241
             18.    Jindřich Hromatka                                237
             19.    Pavla Denková                                    226

Volební strana č. 2 - SPOLU pro Nový Lískovec (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:  16511, hranice:      955,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Brázda                                   962
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              2.    Hana Pospíšilová                                 988
              3.    Jiří Proch                                       874
              4.    Tomáš Ulrich                                     865
              5.    Tomáš Brunclík                                   858
              6.    Kateřina Andělová                                887
              7.    Petr Punčochář                                   967
              8.    Vladimíra Nováková                               877
              9.    Libor Jan                                        879
             10.    Jakub Šlégr                                      847
             11.    Zdeněk Polák                                     847
             12.    Daniel Koudelka                                  852
             13.    Kateřina Hřebačková                              868
             14.    Karel Frimmel                                    850
             15.    Michal Voborný                                   838
             16.    Alena Žákovská                                   855
             17.    Adéla Tlustošová                                 823
             18.    Jana Luňáková                                    815
             19.    Jakub Talafant                                   759

Volební strana č. 3 - NOVOLÍSKOVEČTÍ PATRIOTI A SOUKROMNÍCI
Počet hlasů pro stranu:   7509, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Oupor                                       442
              2.    Aleš Volovec                                     413
              3.    Lucie Ďurčová                                    412
              4.    Marie Malachová                                  456
              5.    Jan Grolig                                       401
              6.    Kateřina Šléglová                                420
              7.    Denis Malach                                     422
              8.    Jan Olbert                                       406
              9.    Alice Musilová                                   389
             10.    Miroslav Šlégl                                   403
             11.    Emilie Reitmeierová                              385
             12.    Josef Pernický                                   375
             13.    Aleš Cpin                                        376
             14.    Ladislav Kalous                                  374
             15.    Helena Pavlasová                                 370
             16.    Petr Prima                                       375
             17.    Jitka Davidová                                   371
             18.    Ivan Pavlas                                      360
             19.    Ester Komprsová                                  359

Volební strana č. 4 - Tři oříšky pro Lískovec
Počet hlasů pro stranu:  23435, hranice:     1356,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Drápalová                                  1355
              2.    Jan Privarčák                                   1339
              3.    Lenka Brabcová                                  1284
              4.    Alois Jaša                                      1275
              5.    Bohuslava Musilová                              1238
              6.    Dalibor Hladík                                  1282
              7.    Ludmila Adlerová                                1252
              8.    Jaroslav Hradílek                               1269
              9.    Vladimíra Křivánková                            1250
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             10.    Pavel Kolář                                     1251
             11.    Kateřina Orlitová                               1226
             12.    Roman Kimmel                                    1212
             13.    Martina Čermáková                               1231
             14.    Michal Šimoník                                  1208
             15.    Miroslava Kellnerová                            1192
             16.    Ladislav Otava                                  1188
             17.    Lenka Dvořáčková                                1158
             18.    Ludmila Rolencová                               1146
             19.    Zdenka Fraňková                                 1079

Volební strana č. 5 - LÍSKOVECKÝ KONIKLEC - Společně pro lepší Nový Lískovec
Počet hlasů pro stranu:   5298, hranice:      305,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Schmied                                    351
              2.    Vladimíra Stuchlíková                            318
              3.    Vendula Topinková                                318
              4.    Dominik Zezula                                   291
              5.    Vladimíra Vítková                                266
              6.    Vladimír Samek                                   283
              7.    Jiří Mazoch                                      285
              8.    Michaela Křížová                                 286
              9.    Petr Gladiš                                      267
             10.    Ondřej Borský                                    275
             11.    Ivana Dvořáková                                  294
             12.    Lukáš Patka                                      259
             13.    Eva Melicharová                                  258
             14.    Ivo Jaterka                                      261
             15.    Miroslav Moser                                   276
             16.    Lukáš Brím                                       258
             17.    Jana Frišaufová                                  248
             18.    Ivo Zezula                                       264
             19.    Ludvík Křeček                                    240

........................................00:05 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Březinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Sobolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Nový Lískovec Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   57602               Počet volených členů zastupitelstva: 19

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - RESTART PRO BRNO                   4849   19      57602,00            8,41
č. 2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)    16511   19      57602,00           28,66
č. 3 - NOVOL. PATRIOTI A SOUKROMNÍCI      7509   19      57602,00           13,03
č. 4 - Tři oříšky pro Lískovec           23435   19      57602,00           40,68
č. 5 - L.KONIKLEC - Spol.pro lepší NL     5298   19      57602,00            9,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      RESTART PRO BRNO
      SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
      NOVOL. PATRIOTI A SOUKROMNÍCI
      Tři oříšky pro Lískovec
      L.KONIKLEC - Spol.pro lepší NL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           23435,00     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
   2.           16511,00     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
   3.           11717,50     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
   4.            8255,50     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
   5.            7811,66     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
   6.            7509,00     3 - NOVOL. PATRIOTI A SOUKROMNÍCI 
   7.            5858,75     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
   8.            5503,66     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
   9.            5298,00     5 - L.KONIKLEC - Spol.pro lepší NL
  10.            4849,00     1 - RESTART PRO BRNO              
  11.            4687,00     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
  12.            4127,75     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
  13.            3905,83     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
  14.            3754,50     3 - NOVOL. PATRIOTI A SOUKROMNÍCI 
  15.            3347,85     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
  16.            3302,20     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
  17.            2929,37     4 - Tři oříšky pro Lískovec       
  18.            2751,83     2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)
  19.            2649,00     5 - L.KONIKLEC - Spol.pro lepší NL

Volební strana                       Mandáty

 1 - RESTART PRO BRNO                   1
 2 - SPOLU pro NL (ODS,KDU-ČSL,T09)     6
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 3 - NOVOL. PATRIOTI A SOUKROMNÍCI      2
 4 - Tři oříšky pro Lískovec            8
 5 - L.KONIKLEC - Spol.pro lepší NL     2

........................................00:05 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Edita Březinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lucie Sobolová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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